XokkelHbi TypHUp

w0 PV,

MpopbiB

MecTo npoBeaeHunn 0

KomaHpa «A>» — ApMmus Cka

N9
1
20
72

damunuga Nm4a

Xyasies Bnagnmmp Onerosuny
KoHapaTtoBuy Bnagucnas Cepreesu
bepnos Apkaanin Unbuny G
CemeHoB Amutpuin Cepreesuny
JOaHnnos Anekceli Buktoposuy
OBeuyknH MakcuM BnaanMuposuy
ATtabeksH AnekcaHap ApTakosuy
Bboromaszos ApteM AnekcaHapoBuy
MBaHoB Nnba PoMaHoBUY

LLebeko Bagnm Bnagncnasosuy
JlykbaHoB Erop ViBaHoBUY

XKykos [eHnc AMutpruesuny
TuxHeHko MNMnatoH HUknTOBMY
KoBaneHko Bcesosiog ApocnaBoBuny
Nawenko Meb MaTBeeBny D
BacunbeB [aHunn AHgpeesuny
MaxopToB Pob6epT PomaHoBMY
bnuntoe UBaH AHapeeBuY
Mariopos NeaH Cepreesuy
AknmoB PoMaH AHApeeBny

KomaHpa «B» — TBepuum

N9
1
22
7
11
12
16
17
19
34
36
40
47
55
72

damunua Nms

JlyxnH MaTtBen KOHCTaHTMHOBMY
XopowaBunH Hukonai Anekceesny
CmupHoB Bnagmnmnp Cepreesuy
ComkoB Kupunn Uropesud

PowunH Huknta Anekceesuny
MupowHnyeHko Neoprun AMutpres
Bbanakunpes Erop Anekceesny F
Yykos BaH AnekceeBuny

AwkeBny Hukona BanepbeBuny
TutoB Huknta AHopeeBuy
ApceHbeB AnekcaHap Muxaiinosumd
Yupunkos Anekcerr Cepreesuy
Yuctakos Tumoden Anekceesuny
Xopouwwunosa AnekcaHgpa

AMntpmnesHa

81
91
95
97
99

NMukaHoB ApTeM BuTtanbesny
HesepoB Makap Cepreesuny
puropbes ApteM PoMaHOBMY
®ponos CasBa lOpbeBny
Mpuropbes AMnTpuin Mmnxamnosuny

Mo3
G
y

MM mMO™mMO=TM OO

M MO O M

Mo3
G
G
F
F
D

ny

MU M ™M ™mMOO

O™m™mm OO

B3siTue Bopor

fOHown 2011, 27.08.2021 — 28.08.2021

AaTa

Bpema 15:00 — 16:13

N Bpems Tlon Acc Acc MWUc Ne

1 02:31
2 06:35
3 08:17
4 35:23
5 39:25

B3saTne Boport
Acc Acc WUc N°
97

Ne Bpems T[on

1 31:24

28
15
28
25
55

36

2 35:10 97

15
23
17
55

34
36

23

34

25
28
25

91
16
16

e T

MuH

1
1
1
1

MuH

[ S =

Tl

1l Slesr —= 18
MlE o et d LY

YpaneHusa
Mp Hau
14 05:04
30 23:44
14 30:35
14 37:39

YpaneHuna
Mp Hau
30 00:57
23 01:53
30 07:54
14  29:46

AN
o lziul

LMAJTIbHBIA MPOTOKO/T MATYA N94

27 asrycta 2021 Matu N2 4

Sputenn 0

OkoH
6:04
24:44
31:24
38:39

OKOH
1:57
02:31
08:17
30:46



NMocnematueBble BpeMs Urpbl Pe3ynbTaT Mo 1 Zhuiryh h]l @f—wﬁi"rpbl
6pockmn BpaTapen nepuogam !
A% Hage//F] | 03:00
Bpems «A» «B» @ B3atne «A» 3 E%\g%? 5.7 %ﬁme 03:00
00:00 1 22  BOPOT B> 0 0N, Feis
51 "}’- ".“i
08:17 1 1 WTpacdHoe  «A» 1 2 1“”“-}:“‘“ MO
45:00 1 1 BpeM: «B» 3 1 0 4 TaimM-ayT
«Bb»
FnaBHbINV cyabs JInHeWHbIN cyabs / Cyabsa BpeMeHu /
Moanucob JInHelHbINA cyabs /  CekpeTtapb /

MpuMmeuyaHune K NnpoTokony



