

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 27.08.2021 — 28.08.2021	Дата	27 августа 2021	Матч №	4
Место проведения	()	Время	15:00 — 16:13	Зрители	0

<ol> <li>Худяев Владимир Олегович</li> <li>Кондратович Владислав Сергеевич</li> </ol>	
20 Кондратович Владислав Сергеевич	4
id	
72 Бедов Аркадий Ильич <b>G</b>	
	G
5 Семенов Дмитрий Сергеевич	D
7 Данилов Алексей Викторович	F
8 Овечкин Максим Владимирович	F
11 Атабекян Александр Артакович	F
13 Богомазов Артем Александрович	D
15 Иванов Илья Романович	F
17 Шебеко Вадим Владиславович	D
23 Лукьянов Егор Иванович	F
25 Жуков Денис Дмитриевич	F
28 Тихненко Платон Никитович	F
37 Коваленко Всеволод Ярославович	
47 Ляшенко Глеб Матвеевич <b>D</b>	F
51 Васильев Даниил Андреевич	F
53 Махортов Роберт Романович	D
55 Блитов Иван Андреевич	D
59 Майоров Иван Сергеевич	F
92 Акимов Роман Андреевич	F

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	02:31	28	15	23			
2	06:35	15	23				
3	08:17	28	17				
4	35:23	25	55				
5	39:25	55					

Удаления						
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон		
25	1	14	05:04	6:04		
28	1	30	23:44	24:44		
25	1	14	30:35	31:24		
8	1	14	37:39	38:39		

Νō	<b>эманда «В» — Тверичи</b> Фамилия Имя	По
1	Лухин Матвей Константинович	G
22	Хорошавин Николай Алексеевич	G
7	Смирнов Владимир Сергеевич	F
11	Сомков Кирилл Игоревич	F
12	Рошин Никита Алексеевич	D
16	Мирошниченко Георгий Дмитриев	зич
17	Балакирев Егор Алексеевич <b>F</b>	D
19	Чуков Иван Алексеевич	D
34	Яшкевич Николай Валерьевич	F
36	Титов Никита Андреевич	F
40	Арсеньев Александр Михайлович	F
47	Чириков Алексей Сергеевич	D
55	Чистяков Тимофей Алексеевич	F
72	Хорошилова Александра	
Дмι	триевна	F
81	Пиканов Артем Витальевич	D
91	Неверов Макар Сергеевич	D
95	Григорьев Артем Романович	F
97	Фролов Савва Юрьевич	F
99	Григорьев Дмитрий Михайлович	D

взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис			
1	31:24	36	34					
2	35:10	97	36	34				

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
97	1	30	00:57	1:57			
91	1	23	01:53	02:31			
16	1	30	07:54	08:17			
16	1	14	29:46	30:46			

## Послематчевые броски

Время игры вратарей					
Время	«A»	«B»			
00:00	1	22			
08:17	1	1			
45:00	1	1			

Результат по периодам		1	2	ξβ <b>&gt;</b>	r\b \ 	<b>0</b> 6 <b>m</b>	Время и Начало	<b>гры</b> 03:00
Взятие	«A»	3	Ø	(2)	X4.	5	Окончание	03:00
ворот	≪B≫	0	0	0	Smo.	<u>D</u> .,	Таймарт	
Штрафное	«A»	1	2	1	TITTE	NOC.	айм аут «А»	
время	«B»	3	1	0		4	Тайм-аут	
							«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу		